2025年２月12日

各 位

会 社 名 楽 天 銀 行 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 永井 啓之

（コード番号：5838 東証プライム市場）
問合わせ先 企 画 本 部 長 岡崎 博和

TEL. 050-5581-6120

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024 年 11 月 11 日に公表いたしました 2025 年３月期通期の連結業績予想

を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ. 2025 年３月期連結業績予想の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

 経常収益 経常利益
親会社株主に

帰属する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 178,592 百万円 65,083 百万円 46,244 百万円 265.03 円

今回修正予想（Ｂ） 183,620 百万円 69,006 百万円 48,933 百万円 280.25 円

増 減 額（Ｂ－Ａ） 5,027 百万円 3,922 百万円 2,688 百万円

増  減  率 2.8％ 6.0％ 5.8％

（参考）前期連結実績

（2024 年 3 月期）
137,950 百万円 48,367 百万円 34,436 百万円 198.41 円

Ⅱ. 修正の理由

貸出金利息、買入金銭債権利息等の資金運用収益が拡大する一方、事業規模拡大により経営効率がさ

らに向上した結果、業績が、2024 年 11 月 11 日公表の 2025 年３月期連結業績予想の修正において前提

とした進捗予想を上回っていることを踏まえ、2025 年３月期の連結業績予想を上記のとおり上方修正

するものです。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は、今後の様々な原因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上